



## EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Kurumunuzun referans olduğu, üye ve çalışanlarının öğrencilerine eğitim ihtiyaçlarının düzenlenmesi amacıyla, **İÇEL KOLEJİ**'nin taraf olduğu '**Eğitim İşbirliği Protokolü**' **20.03.2017** tarihinde oluşturulmuştur. Buna göre;

1-Bu protokol kapsamında **Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası** nün referans olduğu her kişi yararlanacaktır.

2-İçel Koleji Eğitim Kurumları tarafından **Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası** üyelerinin ve çalışanlarının birinci derece yakınlarının ve referans oldukları öğrencilerin resmi eğitim cretlerinden indirim uygulanacaktır. Ayrıca peşin ödemelerde % 5 oranında ekstra bir indirim imkanından faydalanacaklardır. Taksitli ödemelerde ekstra indirim yapılmayacaktır.

3- İçel Koleji Eğitim Kurumları eğitim fiyatları;

Anaokulu :-9.750.-tl/yıl

İlkokul :-18.450.-tl/yıl

Ortaokul :-18.450.-tl/yıl

Anadolu Lisesi :-18.450.-tl/yıl bu fiyatlar üzerinden % 25 indirim

yapılacaktır. Ücretler kredi kartı 1peşin + 9 taksit veya anlaşmalı bankalardan açacakları KMH hesabı ile son tarih Haziran olacak şekilde eşit taksitlere bölünecektir. Fiyatlara KDV dahildir.

4-Bir sonraki eğitim öğretim yılı için artışlar MEB öngördüğü oranda olacaktır.

5-Yemek, servis, kitap ve ücretli sosyal aktiviteler alınan ücrete dahil değildir.

6- Bu protokol 2017-2018 öğretim yılı için geçerlidir sonraki yıllar için şartlarda değişiklik hakkı saklı kalmak kaydıyla yenilenebilir.

7- İçel Koleji Eğitim Kurumları'na öğrenci ödemelerinden **Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası** hiçbir şekilde sorumlu olmayacaktır.

8- Eğitim İşbirliği Protokolünden yararlanabilmek için **Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası** den onaylı yazı istenecektir.

9- Eğitim İşbirliği Protokolü imza edildikten sonra **Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası**, **İçel Koleji Eğitim Kurumları**'ni referans olarak gösterebilecek sosyal medya, resmi ve kurumsal yayın organlarında paylaşımında bulunacaktır.

**Mersin Serbest Muhasebeci  
Mali Müşavirler Odası**

Oda Başkanı

Ömer Faruk TOKGÖZ

**İçel Koleji Eğitim Kurumları**

Yönetim Kurulu Başkanı

Abdullah Hüseyin AKBIYIK